RUBRICA
1.0.0.0.00.00.000
1.2.0.0.00.00.000
1.2.1.0.00.00.000
1.2.1.0.99.00.001
1.2.1.0.99.00.002
1.2.1.0.99.00.003
1.2.1.0.99.00.004
1.2.1.0.99.00.005
1.3.0.0.00.00.000
1.3.2.0.00.00.000
1.3.2.9.00.00.001
1.3.2.9.00.00.002
1.3.2.9.00.00.003
1.6.0.0.00.00.000
1.6.0.0.13.00.000
1.6.0.0.13.99.002
1.9.0.0.00.00.000
1.9.2.0.00.00.000
1.9.2.2.00.00.000
1.9.2.2.99.00.001
1.9.9.0.00.00.000
1.9.9.0.99.00.000
1.9.9.0.99.99.031
7.0.0.0.00.00.000
7.2.1.0.99.00.001

ORCAMENTO: ANEXO 2 MUNICIPIO DE SANTOS

EXERCICIO: 2017

ELABORAGAO DO ORGAMENTO: ANEXO 2 RECEITA

CONSOLIDADO

CAIXA DE ASSIST.SERV.PUBLI.MUNIC.SANTOS

DESCRICAO
Receitas Correntes
Receitas de ContribuigGes
Contribuicdes Sociais
CONTRIBUICOES DE JOIAS
CONTRIB.SERVID.TITULARES ATIVOS P/ FUND!
DOS SERV. INATIVOS PARA O FUNDO DE SAUL
DOS PENSIONISTAS PARA O FUNDO DE SAUDE
DOS DEPENDENTES PARA O FUNDO DE SAUDI
Receita Patrimonial
Receitas de Valores Mobilidrios
REM. DEP. BANC. FUNDO DE SAUDE
REM. DEP. BANC. JUROS DEPOSITOS
REM. DEP. BANC. CORRECAO MONETARIA
Receita de Servigos
Servicos Administrativos
TAXA DE EXPEDIENTE
Outras Receitas Correntes
IndenizagGes e Restituigoes
Restituicoes
REEMB.CONDUCAO.OF.JUSTICA
Receitas Diversas
Outras Receitas
OUTRAS RECEITAS - CAPEP
Receitas Correntes Intra-Or¢camentarias
CONTRIBUICAO DE ASS. A SAUDE

FONTE

E S

B~ b

TOTAL

PLOA 2017
34.658.000,00
34.493.000,00
34.493.000,00

481.000,00
25.024.000,00
431.000,00
123.000,00
8.434.000,00
47.000,00
47.000,00
46.000,00
1.000,00

0,00

9.000,00
9.000,00
9.000,00
109.000,00
36.000,00
36.000,00
36.000,00
73.000,00
73.000,00
73.000,00
32.505.000,00
32.505.000,00
67.163.000,00
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